檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄醫學大學　函

地址：807高雄市三民區十全一路100號

承辦人：林安儒

電話：(07)3121101轉2109

傳真電話：

電子信箱：zooann@kmu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年10月31日

發文字號：高醫教字第1061103565號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本校辦理107學年度特殊選才計畫如說明，請查照。

說明：

一、依教育部臺教高(四)字第1061295961D號函核准，本校107

學年度特殊選才計畫招收醫務管理暨醫療資訊學系3名、

醫藥暨應用化學系醫藥化學組與應用化學組各1名。

二、特殊選才計畫詳細說明請參閱甄選會網站（https：／／g

oo.gl／8r4RSg)與教育部網站（http：／／nsdua.moe.ed

u.tw／)公告。

三、本校報名日期為106年11月20日9：00起至106年12月1日17

：00止為，（報名網址為https：／／enr.kmu.edu.tw）

。惠請貴校承辦單位轉知符合資格學生，鼓勵踴躍報名參

加。

四、本校特殊選才招生簡章公告網址（https：／／goo.gl／L

p8erh）。

正本：全國高級中等學校

副本：本校教務處 2017-10-31
17:18:49

高雄市立左營高級中學 1061031

*10670896600*